A. 7. 9. bre 1674 el dit Rafael febles nosy endi  
 nom de Casades de atah. de grat coy firma  
 prouisa a la dña. Mercadal absent ety pera  
 pto. ab lo salari acotumat ab loy ab Clausu-  
 las necessarias. In quibus ety oba bona coy.

Elle fe. a. Ego Johannes Lyona  
 not. 9. qui. Ety

Die xx. mensis Decembris  
 Anno a naty. Dom. MDCCLXXII

En nom de nostre Rey de la sua sancta gratia  
 Amen sia atots manijets Com. nosarres  
 Margarita y Antonia Senas de una part  
 y de altre Elisabet Mallo y Ameller lo<sup>a</sup> M<sup>ta</sup>  
 Ameller donzella y Llorens Ameller donzell  
 for mans. El Cavallera de Naroca febles.  
 El grat ety. elegem y norurar ab Mallo.  
 Dons Llorens Mallo y Mari Vila en Llorens  
 Arbores Arbores y amigable Compasador  
 per ofensa de que dea deuen con atah  
 de marors que entre si honen  
 en una part nostrum a ben mutus  
 et deuen stare lentesij eo p<sup>o</sup>uisionibz

ARXIU COMTAT DE  
 TORRE SAURA

et omnibus et quibus Curie porus dictos  
arbitros faciendis et promulgandi et ab illis  
non recedere nec ad arbitrium boni  
recedere sub pena hycentum librarum  
monete may. Voluerunt pro parte in  
estis partibus obediendi et nihil obijerunt  
partes vestra alteri natus et vltimam bonam  
vestra mobilia et immobilia terra et  
renunciatis omnibus legibus et iuribus  
quocumque nobis auxiliantibus et legibus  
iuris dicenti generaliter renunciatis  
non ualere quicquid non presens  
etiam renunciatis a iudicio boni  
recursui illius. Actum est boni in  
die mense et anno quibus supra.

Sebastià D. Gabriel  
Quella, de Buga, de  
Civitate Sabina, ac Ep. de  
Alina, nat. qui

91  
323

*De* <sup>anno 6 nati</sup> *die* <sup>de die</sup> *20* <sup>de die</sup> *mensis* <sup>de die</sup> *Novembris* <sup>de die</sup> *1639*

*Ego* *Joannes* *Olea* *Capellanus* *Senior* *et* *alter* *ex* *admirabilibus* *bonis* *que* *in* *Clononia* *virginis* *Mariae* *de* *delionibus* *Cuigi* *Mironicaru* *Unius* *Cum* *Contra* *Clononia* *Capellanus* *dictae* *Clononiae* *dictae* *romeni* *grati* *ego* *con* *et* *ref* *uobis* *Margarita* *et* *Altona* *Serra* *monibus* *habe* *libras* *Pauli* *Serra* *quingenta* *libras* *monetae* *Ital* *parca* *et* *quitas* *simul* *cum* *ponata* *actura* *usque* *indiem* *depositi* *Quo* *verus* *illa* *de* *ponata* *pro* *uenit* *securitate* *in* *pro* *te* *frang* *tabaldo* *Deponat* *pro* *ut* *con* *per* *fortificationem* *aut* *Deponat* *quam* *vobis* *ordinis* *in* *omnia* *res* *et* *lib* *qua* *in* *pa* *scripta* *aliter* *quatuor* *libras* *Itali* *libras* *qua* *libere* *terciarum* *anno* *publicet* *dictae* *Clononiae* *de* *uobis* *a* *vobis* *dictae* *de* *triacet* *virtute* *ordinamenti* *facit* *per* *dictae* *Paula* *Serra* *sub* *die* *1639* *in* *esse* *Janni* *Company* *noy* *dictaque* *libellat* *usque* *fecit* *vobis* *dictae* *in* *omne* *ad* *meo* *pro* *litione* *redemptione* *et*

ARXIU COMTAT DE TORRE-SAURA

et quitatione Titianu quatuor Librarum  
 Inde Renum 200. Lacio bonum frum  
 et apochar de mudo 200. Libener 200  
 nemp 200. Mandarinet. Promicabul raris  
 et teneri de emitione pro contrahis 200  
 sub. obi bononi. dicto Clemonia 200  
 Actu in 200.

Jo. de S. Joannis  
 Chirurgo, et Joanni  
 habet. ac Ego Joannis  
 nat. 2. quif.

Die Octava

pat apochar firmata per dicta de Jo  
 vira 200. dicto nomine pretij et poma  
 rum quatuor Librasul ceteri. modo 200  
 quibit. -apa. 200.

Die. xxij. mensis Augusti  
 Anno anag. 200. M. de 200

nat. 200. 324.

In Dei nomine 200. Ego Petrus Antonius  
 beneficiatus in Ecclesia Parochialis Civitatis  
 gratia 200. dicto nomine Con. et re habet  
 et relesse a vobis Antonia et Joanne  
 semel honoribus hereditas Pauli Antonii  
 dicto Civitate habet. pntibus 200.

ARXIU COMTAT DE  
 TORRE-SAURA

Septem libras et decem solidos monete sua  
 Garca et quibus simul Compoyata declarata  
 usque in diem deponit seu omnia illas de  
 possessis in pover Mag<sup>o</sup> Stephani Landat  
 Valde de portarij Regij pro uelha securitate  
 ut conbat per Constataone qual mihi vate  
 scilicet dicit Mag<sup>o</sup> Stephani Landat in ptha  
 nos tenio que in pscriptu illara Septem  
 Libras Consuacion quas anno quibus  
 facere tenearum dicit beneficiis uirtute om  
 ramenti facti per Paula Peria sub.

in ppe diti nos dictas que octua  
 ginta Septem Libras et decem solidos simul Com  
 portata declarata ut dicitur et vobis aduio pro  
 Quione redemptio et quitacione antedicta  
 Septem Libras Cons. Unde Henun et fauo  
 hinc nomine bonum piam cog. et apocham de  
 soluto cog. Libras cog. in pover cog. Mandat  
 et non habere ratum cog. et tenon de cuius  
 bre iuri et facti pncipalibus propri cog. sub.  
 diti bonorum cog. Actum in diti cog.

M<sup>o</sup> & Alon del pover honor.  
 Josephus forni dux habij  
 Die diti

ARXIU COMTAT DE  
 TORRE-SAURA

fat apochia pxi et ponate firmata

perditu Carno dicitur Septem libras Cur 99  
modo quo supra.

Noto predicto ac Ego  
Joanna Lora nati. quif  
Die xx. mensis Junii  
Anno a nati. Dni. 1674

nos fol. 326. fo. Dni romine etc. Ego Gabriel Camp p  
infama - nis de hixabonae termino Ville de May  
habitu. grati etc. Verdo etc. renditioni de  
Bordelona Mercadal nos. et proca de  
Manganica. Por et Rofor vrbis Joannis  
filii Dni heredi exheredatua bonorum et  
hereditatis illius patris vrbis mediis que  
mento per eu facto in posse facere hanc  
nos. Publi et anno in illo Contracti que  
= de Lora Ceti an et tota receptione per  
ditan hereditate aut successione illius hanc  
pnti ad vnu antea et si anno quibus etc  
quas de nouo onero et impono Super hanc  
pnti de hixabonae scilicet in dicit termino  
de Mayo certa sub alio Caballero in  
dite de Beridason huius Magi Beridason  
Mercadal qd. affortare ex Dni portibus  
pro ut in Carno inde facere Constitutus -